АДМИНИСТРАЦИЯ
Хабаровского муниципального района

Хабаровского края
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

.,
администрации Хабаровского муниципального раиона

ПРИКАЗ

а/ЁЖ.ЁЁЪ/5 № а/б’р
с. Тополево

|—О проведении муниципального _і

конкурса на лучшую ОП ДОО
Хабаровского муниципальногорайона в 2023/2 24 учебном го-
ДУ

В целях выявления; поддержки и распространении наиболее успешных
практик проектирования образовательных программ дошкольного образова-
ния (далее — ОП ДОО) в условиях реализации федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного образования и Федеральной обра-
зовательной программы дошкольного образования
ПРШСАЗЫВАЪО:

1. Управлению образования администрации Хабаровского муниципаль-
ного района организовать и провести с 02 августа по 04 сентября 2023 года
муниципальный конкурс на лучшую образовательную программу дошкольно—
го образования среди дошкольных образовательных организаций Хабаров—
ского муниципального района в 2023/2024 учебном году (Далее - Конкурс).

2. Утвердить прилагаемые:
— Положение о проведении Конкурса (Приложение 1);
- Положение об Экспертной комиссии Конкурса (Приложение 2);
— Лист оценки - участника муниципального конкурса на лучшую образо-

‘ вательную программу дошкольного образования дошкольной образователь-
ной организации Хабаровского муниципального района (Приложение 3).

- Форму заявки на Конкурс (Приложение 4).
3. Рекомендовать руководителям дошкольных образовательных органи-

заций Хабаровского муниципального района принять участие в Конкурсе.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Донских Т.В.,

главного специалиста Управления образования администрации Хабаровского
муниципального района Хабаровского края.

И.о начальника Управления образов ия О.В. Лебедева

О О 4 9 1.“ 6 (ютЭмь- щЦ-щнг :*фги".3Щ9г,юы_'.№157.7иыжзпш'ізю.Р г ›